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HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY SECEMIN NA I PÓŁROCZE 2024 ROKU                         
POJEMNIKI I WORKI Z ODPADAMI NALEŻY WYSTAWIĆ PRZED POSESJĘ DO GODZINY 7⁰⁰ W DNIU ODBIORU ODPADÓW 

 

 

 

 

MIESIĄC 

WYWOZU 

 

 

 

RODZAJ 

ODPADÓW 

REJON I 
 

Miny, Żelisławice, 

Żelisławiczki, 

Nadolnik, 

Wincentów, 

Papiernia, Osiny, 

Międzylesie, 

Marchocice, 

Brzozowa, Maleniec, 

Gabrielów, Pniaki 

 

 

REJON II 
 

Zwlecza, Kluczyce, 

Daleszec, Gródek, 

Wola Kuczkowska, 

Wolica, Dąbie, 

Kuczków, Psary 

Kolonia, Psary 

REJON III 
 

 

Secemin 

REJON IV 
 

Wałkonowy 

Dolne, Ropocice, 

Wałkonowy 

Górne, Zakrzów, 

Lipiny, Krzepin, 

Zagórcze, Czaryż, 

Wola Czaryska, 

Celiny, Krzepice, 

Czarna Góra, 

Bichniów 

DATA   

WYWOZU 

DATA 

WYWOZU 

DATA   

WYWOZU 

DATA 

WYWOZU 

 

 

STYCZEŃ 

 

Zmieszane   
 

 

05 

 

 

12 

 

 

19 

 

 

26 
 
 

Segregowane - Plastik, 

Papier, Szkło, Bio 

 

 

LUTY 

 

 
Zmieszane 

 

 

02 

 

 

09 

 

 

16 

 

 

23  

Segregowane - Plastik, 
Papier, Szkło, Bio 

 

 

MARZEC 

 

 

Zmieszane 

 

 

01 

 

 

08 

 

 

15 

 

 

22  
 

Segregowane - Plastik, 

Papier, Szkło, Bio 

 

 

 

 

 

 

 

KWIECIEŃ 

 

 
Zmieszane 

 

 

05 

 

 

12 

 

 

19 

 

 

26  

 
Segregowane - Plastik, 

Papier, Szkło, Bio 

 
Odpady 

wielkogabarytowe,  

niebezpieczne(detergenty),  
odzież i tekstylia, opony od 

samochodów osobowych, 

 

 

19 

 

22 

 

23 

 

24 
 
Zużyty sprzęt elektryczny i 

elektroniczny, zużyte 

baterie, akumulatory 
 

 

 

MAJ 

 

 

Zmieszane 

 

 

10                                    
(II piątek) 

 

 

17                                    
(III piątek) 

 

 

24                                   
(IV piątek) 

 

 

31                                    
(V piątek) 

 
 

Segregowane - Plastik, 

Papier, Szkło, Bio 

 

 

CZERWIEC 

 

 
 

Zmieszane 

 

 

07 

 

 

14 

 

 

21 

 

 

28  

Segregowane - Plastik, 
Papier, Szkło, Bio 

 

 


